Oficio N°15/2025

Mozarlândia 19 de Março de 2025

Ao Presidente do CMDCA

Assunto: Solicitação de informações sobre eventuais negativas de acesso a sistemas e

documentos

Prezado Presidente,

Considerando a importância do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) para a implementação de políticas públicas voltadas às crianças e adolescentes do

nosso município, venho, por meio deste, solicitar esclarecimentos formais sobre possíveis

dificuldades enfrentadas no acesso aos sistemas e documentos necessários para o pleno

funcionamento deste Conselho.

Dessa forma, solicito que seja informado oficialmente:

1. Se a  ex-servidora pública responsável pela Casa dos Conselhos, que atuava como secretária

administrativa, ou qualquer outro membro da Casa dos Conselhos da gestão passada negou

informações ou acessos ao sistema, e-mails  institucionais ou qualquer documento essencial

para a atuação do CMDCA.

2. Caso tenha ocorrido alguma negativa de informação ou acesso, que sejam apresentados

documentos comprobatórios que atestem tal situação.

Tais informações são essenciais para garantir a plena transparência e funcionalidade do

CMDCA, assegurando que os direitos das crianças e adolescentes do nosso município sejam

devidamente protegidos.

Aguardo retorno dentro do prazo legal para providências cabíveis.

Atenciosamente,

Vereadora Randri2

CÂMARA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
PALÁCIO MOZAR ANDRADE MOTA

ESTADO DE GOIÁS

Rua Silo Paulo S/N° - Setor Central Fone: (62) 3348-7274 /3348-7536 CEP: 76.700-000- Mozarliindia-GO

Número Processo: 1344/2025 	 Data /Hora: 19/03/2025 16:05:15

Interessado: 52387 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Id: 219721

CPF/CNPJ: 01.135.227/0001-07
rt.--

Endereço: RUA  SAO  PAULO, N°: 1, CENTRO, CEP: 76.700-000

Email:  contato@mozarlandia.go.gov.br.

Cidade: MOZARLANDIA 	 Bel  rro: CENTRO

Solicitante: 102618- CLEICI NARA PEREIRA ROSATTO JUNQUEIRA

Email:  encleicinaraprosatto©gmail.com

Telefone: (62) 3348-6333

CPF/CNPJ: 053.039.951-27

Telefone: (64) 99653-9161

Assunto: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES

Data documento:

Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS FORMAIS SOBRE POSSÍVEIS DIFICULDADES ENFRENTADAS NO ACESSO AOS
SISTEMA E DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA 0 FUNCIONAMENTO DO CONSELHOS MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

101111111111114N\f= Mcd.¡AiititypIA

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 1344/2025

111111111111111
I

111111111111111111111

Usuário: adrielly.moura

Local repartição: DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E CONTRATOS

Centi ®e-Assinatura: k1ft$Z58teX 	 Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2